

**RNC: 1-30-22869-8 | RNP: 4753**

Calle Tercera No.60, Urb. Jardines del Sur, KM 7, Carretera Sánchez, Santo Domingo, D.N.

Tel.: (809) 508-1278 / (809) 532-8268 / +1(809) 764-3444 | Fax.: (809) 535-9517

www.compu-office.com.do | email: ventas@compu-office.com.do

COTIZACION

Cliente: Procuraduría General De la Republica
RNC/Cédula: 4-01-00737-1
Teléfono: (809) 533-3522-1057 **Fax:**
Correo: amendoza@pgr.gob.do
Contacto: Dpto. Compras y Contrataciones
Dirección: Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó,
Palacio de Justicia, Centro de los Héroes

Número: 27954
Fecha: 10/08/2020
Valido Hasta: 10/09/2020
ROCURADURIA-DAF-CM-2020-0234
Condiciones: Crédito 30 Días

#	Código	Cantidad	Unid.	Descripción	Precio Unitario	Importe	ITBIS	Importe Total
01	POS00079	100	Unidad	POST-IT 3X3 TALBOT COLORES NEON	33.60	3,360.00	604.80	3,964.80
02	POS00080	100	Unidad	POST-IT 3X5 TALBOT AMARILLO	40.60	4,060.00	730.80	4,790.80
03	POS00036	100	Unidad	Post-it 3x2 Amarillo	23.80	2,380.00	428.40	2,808.40
04	FOL00001	1,000	Unidad	Folder 8.5X11, Ofi-Folder	3.22	3,220.00	579.60	3,799.60
05	FOL00003	1,000	Unidad	Folder 8.5X13, Ofi-Folder	4.21	4,210.00	757.80	4,967.80
06	GRAP0049	200	Unidad	GRAPAS STANDARD TALBOT 26/6 5000/1	40.17	8,034.00	1,446.12	9,480.12
07	TIN00005	100	Unidad	Tinta para sello en gotero Azul, Artesco, Frasco	33.36	3,336.00	600.48	3,936.48
08	BOL00004	3,000	Unidad	Boligrafo Azul, Faber-Castell	7.01	21,030.00	0.00	21,030.00
09	BOL00011	1,500	Unidad	Boligrafo Negro, Faber-Castell	7.01	10,515.00	0.00	10,515.00
010	TIJ00022	200	Unidad	TIJERA 6-1/2 MANGO NEGRO ARTESCO	37.80	7,560.00	1,360.80	8,920.80
011	LAPI0012	3,000	Unidad	LAPIZ DE CARBON TALBOT 2HB	6.81	20,430.00	0.00	20,430.00
012	PAP00007	100	Paquete	Papel Carbon Azul 8.5 X 11 Pelikan, Paq. 100/1	175.00	17,500.00	3,150.00	20,650.00
013	PAP00018	1,400	Resma	Papel Bond 20 Info-Print Premium 8.5X11	211.40	295,960.00	53,272.80	349,232.80
014	MAR00048	150	Unidad	Marcador de pizarra Negro, Pelikan	23.23	3,484.50	627.21	4,111.71
015	CLIP00059	150	Caja	CLIPS 33MM TALBOT	12.66	1,899.00	341.82	2,240.82
016	LIB00009	150	Unidad	Libro record 300 pag., Ofi-Nota	236.80	35,520.00	6,393.60	41,913.60

Recibido Por:

Preparado Por:



**RNC: 1-30-22869-8 | RNP: 4753**

Calle Tercera No.60, Urb. Jardines del Sur, KM 7, Carretera Sánchez, Santo Domingo, D.N.

Tel.: (809) 508-1278 / (809) 532-8268 / +1(809) 764-3444 | Fax.: (809) 535-9517

www.compu-office.com.do | email: ventas@compu-office.com.do

COTIZACION

Cliente: Procuraduría General De la Republica
RNC/Cédula: 4-01-00737-1
Teléfono: (809) 533-3522-1057 **Fax:**
Correo: amendoza@pgr.gob.do
Contacto: Dpto. Compras y Contrataciones
Dirección: Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó,
Palacio de Justicia, Centro de los Héroes

Número: 27954
Fecha: 10/08/2020
Valido Hasta: 10/09/2020
ROCURADURIA-DAF-CM-2020-0234
Condiciones: Crédito 30 Días

#	Código	Cantidad	Unid.	Descripción	Precio Unitario	Importe	ITBIS	Importe Total
017	LIB00010	150	Unidad	Libro record 500 pag., Ofi-Nota	304.00	45,600.00	8,208.00	53,808.00
018	CLIP00060	150	Caja	CLIPS 50MM TALBOT	35.87	5,380.50	968.49	6,348.99
019	GRAP0000	150	Unidad	GRAPADORA SWINGLINE 444 NEGRA (P0432)	365.09	54,763.50	9,857.43	64,620.93
020	POR00003	200	Unidad	Portada para encuadernar Clear en plastico	406.00	81,200.00	14,616.00	95,816.00
021	ESP00011	100	Unidad	Espiral size 12mm, 1/2 Clear	3.99	399.00	71.82	470.82
022	CIN00096	100	Unidad	CINTA ADHESIVA 3/4 (19MMX33M) TALBOT	68.85	6,885.00	1,239.30	8,124.30
023	CIN00092	100	Unidad	CINTA ADHESIVA PARA EMPAQUE 2 X 100 WORKER	71.06	7,106.00	1,279.08	8,385.08
024	PAP00049	100	Unidad	ROLLO DE PAPEL PARA SUMADORA	19.01	1,901.00	342.18	2,243.18
025	DISP00014	100	Unidad	DISPENSADOR DE CINTA 3/4 OFIMAK	100.41	10,041.00	1,807.38	11,848.38
026	LABEL000	60	Unidad	LABEL CD/DVD 100/1	862.50	51,750.00	9,315.00	61,065.00
027	SAC00015	100	Unidad	SACAGRAPAS STANDARD TALBOT	23.75	2,375.00	427.50	2,802.50
028	ARC00011	100	Unidad	ARCHIVO ACORDEON ALF. 10x12	455.00	45,500.00	8,190.00	53,690.00
029	COR00024	100	Unidad	CORRECTOR LIQUIDO DE BROCHITA TALBOT	39.18	3,918.00	705.24	4,623.24
030	PORT0000	100	Unidad	PORTACLIPS DE METAL NEGRO	54.39	5,439.00	979.02	6,418.02
031	POR00029	100	Unidad	PORTA LAPIZ EN METAL	143.55	14,355.00	2,583.90	16,938.90

Recibido Por:

Preparado Por:



**RNC: 1-30-22869-8 | RNP: 4753**

Calle Tercera No.60, Urb. Jardines del Sur, KM 7, Carretera Sánchez, Santo Domingo, D.N.

Tel.: (809) 508-1278 / (809) 532-8268 / +1(809) 764-3444 | Fax.: (809) 535-9517

www.compu-office.com.do | email: ventas@compu-office.com.do

COTIZACION

Cliente: Procuraduría General De la Republica
RNC/Cédula: 4-01-00737-1
Teléfono: (809) 533-3522-1057 **Fax:**
Correo: amendoza@pgr.gob.do
Contacto: Dpto. Compras y Contrataciones
Dirección: Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó,
Palacio de Justicia, Centro de los Héroes

Número: 27954
Fecha: 10/08/2020
Valido Hasta: 10/09/2020
ROCURADURIA-DAF-CM-2020-0234
Condiciones: Crédito 30 Días

#	Código	Cantidad	Unid.	Descripción	Precio Unitario	Importe	ITBIS	Importe Total
032	PIZARRA01	60	Unidad	PIZARRA BLANCA (24 X 36) BORDE METAL	890.23	53,413.80	9,614.48	63,028.28
033	LIB00054	200	Unidad	LIBRETA RAYADA 8.5X11 BLANCA	46.11	9,222.00	0.00	9,222.00
034	GAN00010	200	Caja	Gancho Macho/Hembra, Metal Talbot Caja 50/1	132.17	26,434.00	4,758.12	31,192.12
035	CLIP00045	200	Caja	CLIPS BILLETERO 1" 25MM	31.07	6,214.00	1,118.52	7,332.52
036	RES00009	200	Unidad	Resaltador Mamey, Rosado, Verde, Amarillo. Bazic	17.68	3,536.00	636.48	4,172.48
037	MAR00054	200	Unidad	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PELIKAN	18.08	3,616.00	650.88	4,266.88
038	SOB00010	5,000	Unidad	Sobre manila 10x13	15.64	78,200.00	14,076.00	92,276.00
039	LIB00053	200	Unidad	LIBRETA RAYADA 5X8 BLANCA	23.07	4,614.00	0.00	4,614.00
040	BAN00002	200	Paquete	BANDITAS DE GOMA # 18	29.35	5,870.00	1,056.60	6,926.60
041	SOB00002	2,000	Unidad	Sobre #10 Blanco	2.61	5,220.00	939.60	6,159.60
042	SOB00002	5,000	Unidad	Sobre Manila 9X12, (8.5 X 11)	3.80	19,000.00	3,420.00	22,420.00

Realizado por: Jessica Villanueva,

Todos los montos expresados en RDP.

Subtotal	994,451.30
ITBIS	167,155.25
Total General RDP	1,161,606.55

ENTREGA INMEDIATA 24 HORAS DESPUES DE RECIBIDA LA ADJUDICACION DE ACUERDO A STOCK ACTUAL

Recibido Por:

Preparado Por:

